ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.04.2015 № 203

О внесении дополнения в постановление правительства
Тульской области от 19.11.2013 № 648

В соответствии со статьей 34 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области
от 19.11.2013 № 648 «Об утверждении Порядка оказания адресной
социальной помощи проживающим в Тульской области инвалидам (семьям
инвалидов) на проведение ремонтных и восстановительных работ жилых
помещений» следующее дополнение:

подпункт «б» пункта 2 приложения к постановлению после слова «и»
дополнить текстом «(или)».

2. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его
официального опубликования.

Первый заместитель губернат
Тульской области -  председа
правительства Тульской об